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Universitetsbibliotekar/førstebibliotekar
Universitetsbiblioteket i Bergen (UB) yter informasjonstenester av høg kvalitet for å støtta forsking, undervisning, formidling og vitskapleg
publisering ved Universitetet i Bergen (UiB). UB gir studentar og vitskaplege tilsette tilgang til trykte og elektroniske samlingar, gir rettleiing i bruk
av bibliotekets tenester og ressursar, og underviser i informasjonskompetanse. UB driv mellom anna også UiBs opne institusjonelle arkiv og
publiseringsplattform, og arbeider med bibliometri og open access-publisering for UiB.
 
Me har ledig fast 100 % stilling som universitetsbibliotekar/førstebibliotekar. Stillinga er for tida knytt til Avdeling for medisin, realfag og psykologi,
med arbeidsstad på Bibliotek for realfag.
 
Arbeidsoppgåver

Utvikling av bibliotekets trykte og elektroniske samlingar
Kontakt med fagmiljø ved Det matematisk-naturvitskaplege fakultet
Publikumsarbeid
Rettleiing og kurs i bruk av bibliotekets tenester og ressursar
Øvrige arbeidsoppgåver 

Den som blir tilsett kan bli pålagt å delta i vaktordningar utanom ordinær kontorarbeidstid.

Kvalifikasjonar

Minst mastergrad eller tilsvarande innan realfag, helst innan geofag, alternativt innan teknologifag
Kjennskap til forsking og forskingsmetodar
Kjennskap til vitskapleg publisering
Gode språkkunnskapar både skriftleg og munnleg i norsk og engelsk
Kjennskap til bibliotekets tenester og ressursar er ein føremon

Personlege eigenskapar

Evne til å arbeida målretta, effektivt og sjølvstendig
Serviceorientert
Fleksibel
Initiativrik
God formidlingsevne

Ved vurdering av søkjarane vil det bli lagt stor vekt på dei personlege eigenskapane som er nødvendige for stillinga.
 
Me tilbyr

Eit stimulerande miljø med engasjerte kolleger
Spennande og motiverande kontakt med fagmiljø ved UiB
Løn etter lønssteg 47/59 (kode 1199/LR 25) etter tenesteansiennitet. Søkjarar som er erklært kompetent til stilling som førsteamanuensis
eller førstebibliotekar ved ein institusjon som er godkjent av departementet eller har norsk doktorgrad eller utanlandsk doktorgrad
godkjent som likeverdig med norsk, vert løna som førstebibliotekar, løn etter lønssteg 57 (kode 1011/LR 24.1) ved tilsetjing. Vidare
opprykk skjer etter tenesteansiennitet i stillinga (lønssteg 57-65). For særleg kvalifiserte søkjarar kan høgare løn vurderast
Fleksibel arbeidstid
Medlemsskap i Statens Pensjonskasse som inneber ei god tenestepensjonsordning, tilbod om bustadlån til gunstig rente og yrkesskade-
og gruppelivsforsikring

Utfyllande opplysningar om stillinga kan ein få ved å vende seg til avdelingsleiar Paul Simon Svanberg, tlf. 55 58 25 07, mob. 47 75 37 90, e-
post paul.simon.svanberg@ub.uib.no.
 
Den statlege arbeidsstyrken skal i størst mogleg grad spegle mangfaldet i befolkninga. Det er difor eit personalpolitisk mål å få ei balansert
alders- og kjønnssamansetjing og rekruttere personar med innvandrarbakgrunn. Personar med innvandrarbakgrunn vert oppmoda om å søkje
stillinga.
 
Opplysningar om søkjaren kan bli gjort offentlege sjølv om søkjaren har oppmoda om ikkje å bli ført på søkjarlista. Dersom oppmodinga ikkje
vert teken til følgje, skal søkjaren varslast om dette.
 
Den som vert tilsett må rette seg etter dei retningslinene som til kvar tid gjeld for stillinga.
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Send søknad, CV, kopi av vitnemål og attestar elektronisk ved å klikke på knappen merka ”Søk stillingen” på denne sida.
 
Søknadsfrist: 8. juni 2014
Søknaden skal merkast: 2014/4958

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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